PZS4 系列加速度传感器
 单点安装，侧面出线，安装方便
 低成本，结实防护
 外形小
 双壳体，低噪声
 不锈钢密封外壳
 频率范围 0.4Hz ~ 11KHz
 内部屏蔽

防护等级 (BS.EN60529) ................................................................... IP.66 / IP.67
ATEX认证 CE Ex II 1G (EEx ia IIC T4) 环境温度 = 80°C
订货信息
 A  B  C  D  E  F
PZS4  - 2
  A  电气配置   C  电缆长度 (以米为单位指定)
 2 - 2线制 ICP设计 0 2
距离 = 2米  (最长 25米)
  0 0 - 无电缆长度, 接头形式
  B  连接方式   D  输出及频带 (3dB)
6 A
整体电缆 (80ºC) 非铠装  1 100mV/g  10% (0.4Hz � 11KHz)
6 B
整体电缆 (80ºC) 铠装  2 100mV/g  5% (0.4Hz � 11KHz)
6 C
整体电缆 (140ºC) 非铠装   E  外加固定螺栓
6 D
整体电缆 (140ºC) 铠装  1 - ¼ UNF
8 E
整体接头, 2针, 圆形, 螺纹  2 - M6
8 F
整体接头, BNC (80ºC)  3 - M8
7 A
整体电缆/防水密封管 (80°C)   F  危险区域批准
非铠装 (IP68可选)
    0 - 非本安
    1 - 本安 ATEX. (参见下面的限制)
PZS4本安限制：
 最大电缆长度 10m.
 环境温度范围 �30°C ~ +80°C
DS.1135 Issue5
中国总代理 - 上海恒臻实业有限公司
Star Royal Industry & Engineering Co., Ltd.